ПРИКАЗ

12 января 2024 г. № 9-пр г. Элиста

О внесении изменения в Методику прогнозирования поступлений доходов в
бюджет города Элисты, главным администратором которых является

Финансовое управление Администрации города Элисты, утвержденную
приказом Финансового управления Администрации города Элисты

от 30 декабря 2021 г. № 216-пр

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23
июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования
поступлении доходов в бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации» приказываю:

1. Внести изменение в Методику прогнозирования поступлений доходов
в бюджет города Элисты, главным администратором которых является
Финансовое управление Администрации города Элисты, утвержденную
приказом Финансового управление Администрации города Элисты от 30
д ^ РЯп̂ 2н!ва1 № 2 16' пР’кдополнив строкой следующего содержания:Код

глав
ного
адми
нист
рато

ра
дохо
ДОВ

Наименование
главного

администратора
доходов

707 Финансовое
управление
Администрации
города Элисты

Наименование КБК
доходов

Наименова
ние метода

расчета

2 08 10000 04 0000 150 Перечисления из
бюджетов городских
округов (в бюджеты
городских округов) для
осуществления
взыскания

Фор
мула
расч
era

иной
способ

Алгоритм расчета

Прогнозирование
поступлений по
данному виду
доходов не
осуществляется

Опн
сани

е
пока
зате
лей

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
Администрации города Элисты С.К. Акунаева